证券代码：002072 证券简称：*ST 凯瑞 公告编号：2021-L092

凯瑞德控股股份有限公司

关于原持股 5%以上股东所持股票司法拍卖完成过户

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

凯瑞德控股股份有限公司原持股 8.23%的股东张振东所持公司 14,487,000

股股票已于 2021 年 11 月 16 日被拍卖成交，其被拍卖的股份数量占公司总股本

比例为 8.23%，拍卖后张振东不再持有公司股份。成交人陈柏霖、胡洪香已全额

交付拍卖成交价款，并办理完毕过户登记手续。敬请投资者理性投资、注意风

险。

一、本次股票拍卖基本情况及竞价结果

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称：公司）原股东张振东因自身涉及诉讼

事项，其持有的公司 14,487,000股股票（占公司总股本 8.23%）已被济南市中

级人民法院裁定拍卖。2021年 11 月 16日，上述股票被拍卖成交。具体内容详

见公司分别于 2021年 10月 16日、2021年 11 月 18日披露的《关于持股 5%以上

股东股份被司法拍卖的提示性公告》（公告编号 2021-L069）、《关于持股 5%

以上股东所持股票被司法拍卖的进展公告》（公告编号 2021-L085）。近日，公

司接到原股东张振东通知，获悉上述被拍卖的股票已办理完毕过户登记手续。

二、股东权益变动情况

本次权益变动前，张振东持有公司 14,487,000股股票，占公司总股本 8.23%。

成交人陈柏霖、胡洪香未持有公司股份。

本次权益变动后，张振东将不再持有公司股份。成交人陈柏霖持股数量为

6,587,000股，占公司总股份比例 3.74%；成交人胡洪香持股数量为 7,900,000

股，占公司总股份比例 4.49%。

三、其他说明和风险提示

1、张振东非公司控股股东、实际控制人，未实际参与公司生产经营管理，

本次股份被拍卖事项不会对公司的生产经营造成影响，不会导致公司实际控制权

发生变更。公司目前无控股股东、实际控制人。公司现第一大股东为王健先生及

其一致行动人，合计持股数量为 14,494,600.00股，占公司总股本 8.2356%。

2、张振东出具的《简式权益变动报告书》已同日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），公司信息均以上述指定媒体披露的正式公告为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《简式权益变动报告书》（张振东）。

特此公告

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                        2021年 12 月 7日